PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2017 г. № 680
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2017 г. № 652

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.10.2017г. № 652 «О  расторжении договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена от 24.11.2016г. № 999» (далее – Постановление) следующие изменения:

в пункте 1 Постановления цифры «67:24:0190211:182» заменить цифрами «67:24:0190211:170».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
                 А.В. Голушков